smlouvě a o tyto se zužuje a rozšiřuje původně sjednaný předmět díla.

3) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 1 k této smlouvě.

4) Cenová ujednání se mění následovně:

Původní cena 23.460.730,01 Kč bez DPH
(slovy: dvacet tři milionů čtyři sta šedesát tisíc sedm set třicet korun českých a jeden haléř)

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací: - 1.187.111,74 Kč bez DPH
(slovy: jeden milion jedno sto osmdesát sedm tisíc jedno sto jedenáct korun českých a sedmdesát čtyři 
haléřů)

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: + 2.417.006,72 Kč bez DPH
(slovy: dva miliony čtyři sta sedmnáct tisíc šest korun českých a sedmdesát dva haléřů)

Nová cena 24.690.624,99 Kč bez DPH
(slovy: dvacet čtyři milionů šest set devadesát tisíc šest set dvacet čtyři korun českých a devadesát devět 
haléřů)

III.
Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se bod 4.1. článku IV. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:
Cena bez DPH: 24.690.624,99 Kč
(slovy: dvacet čtyři milionů šest set devadesát tisíc šest set dvacet čtyři korun českých a devadesát 
devět haléřů)
DPH:
Cena včetně DPH:

3.703.593,74 Kč
28.394.218,73 Kč

z toho:
- Janouškova 464/13
- Janouškova 584/15
- Janouškova 585/17
- Janouškova 586/19
- Janouškova 587/21
- Janouškova 42/23

4.451.856,50 Kč bez DPH